Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: XXXI CAMP. FUTBOL SALA 1°DIV  Temporada: 13/14

JORNADA 16 (24/02/2014)

06-MC FINCAS&INMUEBLES -
16-8S.K.F. -
24-INTARRE~MONTABI -
01-S.D.R. ARENAS -
11~BERAL -
34-BAR EVA -

A Ut W N

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE

13-KASKETE

08-TOURLINE AUTO NAVAS
14-BAR BABEL

05-MOTOS RODRIGUEZ
10-BAR RAMON

** JORNADA DE DESCANSO *+

LA JORNADA 16 (24/02/2014)

2-6
5-3
2-2
4-1
2-6

24/02/2014

Posi Equipo Jug Gan Emp Per Inc TF TC TF-TC TF/TC Sanci Puntos Pro
1° 10-BAR RAMON 14 11 3 [¢] 0 77 35 42 2,20 0 36 +1
2° 34-BAR EVA 14 11 1 2 0 81 28 53 2,89 0 34 -1
3@ 08-TOURLINE AUTO NAVAS 15 10 3 2 0 58 32 26 1,81 0 33 =
4° 16-8.K.F. 14 7 2 5 o] 28 32 -4 0,88 0 23 +2
§° 24 -INTARRE-~MONTABI 14 7 1 6 [ 40 46 -6 0,87 0 22 -1
6° 05-MOTOS RODRIGUEZ is 7 0 8 0 50 41 9 1,22 0 21 -1
7° 06-MC FINCAS&INMUEBLES 15 4 2 9 0 42 70 -28 0,60 [ 14 =
8° 11~-BERAL 15 4 2 9 0 37 56 -18 0,66 0 14 =
9° 14-BAR BABEL 15 3 4 8 0 43 65 ~22 0,66 0 13 =
10° 01-S.D.R. ARENAS i5 2 5 8 0 33 56 ~-23 0,59 0 11 =
11° 13-KASKETE 14 2 1 11 0 29 57 -28 0,51 0 7 =
Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: XXXI CAMP. FUTBOL SALA 12DIV  Temporada: 13/14

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS ACUMULADA HASTA LA JORNADA 16 (24/02/2014)

Posi Equipo

1° 01-3.D.R. ARENAS

29 16-S.K.F.

3° 24 -INTARRE~MONTABI

4° 13-KASKETE

5e° 0B-TOURLINE AUTO NAVAS
6° 06-MC FINCAS&INMUEBLES
7° 11-BERAL

8° 34-BAR EVA

9° 05-MOTOS RODRIGUEZ

10° 10-BAR RAMON

11° 14-BAR BABEL

Puntos PJ Media

0 15 0,00
0 14 0,00
0 14 0,00
1 14 0,07
2 15 0,13
3 15 0,20
4 15 0,27
4 14 0,29
5 15 0,33
5 14 0,36
7 15 0,47



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

AYUNTAMIENTO
DE TUDELA

Competicién: XXXI CAMP. FUTBOL SALA 12DIV  Temporada:

13/14

CLASIFICACION DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 16 (24/02/2014)

Posi

1°
20

30

4°

5°

6°

70

ge

go

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23¢°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
3ge
39¢
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°

Coédigo

3268
5237
33254
13808
21421
21487
26910
18347
59037
15910
1923
19350
3630
18758
26101
16368
24199
32956
3103
14650
32931
19351
14258
20993
14241
10724
30871
18486
24878
39033
356
30381
59027
38308
7993
17323
13800
21154
32525
7788
16976
29368
23289
1985
2556
25502
32928
22098
31961
18783
32548
20247

Persona

BARBERO PEREZ, CESAR
CALONGE CASTILLEJO, RUBEN
ZARDOYA RODRIGUEZ, RAMON
HERRERA GARCIA, HUGO
MOYA ULLATE, JORGE
MUNARRIZ ASENSIO, IGNACIO
RUIZ ROYO, JUAN JOSE
MANGADO PEREZ, ISMAEL
LOPEZ MARIN, JAVIER
LABARTA RUIZ, DIEGO
ARBIOL MOYA, SERGIO
MARTINEZ LASHERAS, FERMIN
BELIO AGUERA, BRUNO
MARQUINA OLIVEROS, ANGEL
RODRIGUEZ VIDORRETA, ALBERTO
LAPLAZA RUBIO, FERNANDO
PEREZ MORACHO, EUGENIQ
PARDO ARIGITA, JORGE
BAIGORRI AYALA, SERGIO
JACOSTE IBARRA, IGOR
CIRIZA MASCARAY, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ LASHERAS, CARLOS
IGEA JIMENEZ, HECTOR
MORACHO GALLEGO, IKER
IGEA ARCO, ISRAEL

GARCIA BOTERO, HAROLD
VIDORRETA BERDONCES, JAVIER
MARIN BARBERO, RAUL
POZOS LOPEZ, SAMUEL
SANGUESA SADA, MIGUEL
AGUADO RUIZ, DAVID

UTIEL GOMEZ, BRUNO

MENA NAVARRO, JOSE LUCAS
ARANAZ SOLA, ALBERTO
DELGADO PENA, CARLOS
LOPEZ AGUIRRE, EDUARDO
HERRERA CATAVIA, ELOY
MORENO GIL, CARLOS
VAZQUEZ LAEERA, SERGIO
CUENCA LOPEZ, EDUARDO
LERGA RAMOS, DAVID

SORIA HUMANEZ, IGNACIO
PARDO MATEO, JOAQUIN
ARCOS HERAS, JOSE IGNACIO
ARRIAZU USOZ, INAKI
REMON HERRERO, RUBEN
GAMEN SERRANO, OSCAR
NAVAS RUIZ, JESUS MARIA
GAYARRE LETE, NESTOR
MARTICORENA BOROBIA, ADRIAN
DE MIGUEL GOMEZ, IBAI
MELUS JIMENEZ, GORKA

M.I AYUNTAMIENTO DE TUDELA

43

Equipo

34-BAR EVA

34-BAR EVA
24-INTARRE-MONTABI
10-BAR RAMON

05-MOTOS RODRIGUEZ
11-BERAL

10~-BAR RAMON
08-TOURLINE AUTO NAVAS
14-BAR BABEL

10-BAR RAMON

10~-BAR RAMON

05-MOTOS RODRIGUEZ
34-BAR EVA

08-TOURLINE AUTO NAVAS
05-MOTOS RODRIGUEZ
06-MC FINCAS&INMUEBLES
01-8.D.R. ARENAS
14-BAR BABEL

34-BAR EVA

08-TOURLINE AUTO NAVAS
24-INTARRE~-MONTABI
05-MOTOS RODRIGUEZ
08-TOURLINE AUTO NAVAS
08-TOURLINE AUTO NAVAS
34-BAR EVA

13-KASKETE

11-BERAL

13-KASKETE

10-BAR RAMON

16-8.K.F.

06~MC FINCAS&INMUEBLES
10-BAR RAMON

10-BAR RAMON
24~-INTARRE-MONTABI
34-BAR EVA

14-BAR BABEL

11-BERAL

01-8.D.R. ARENAS
01-S.D.R. ARENAS
16-S.K.F.

16-8.K.F.

14-BAR BABEL

05-MOTOS RODRIGUEZ
06-MC FINCAS&INMUEBLES
06-MC FINCASSINMUEBLES
11-BERAL

06-MC FINCAS&INMUEBLES
08-TOURLINE AUTO NAVAS
0B-TOURLINE AUTO NAVAS
13-KASKETE

08~TOURLINE AUTO NAVAS
08~-TOURLINE AUTO NAVAS

Tantos
23
19
17
15
13
13
12
11
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Media
2,09
2,11
2,13
2,14
1,63
1,30
1,71
1,38
1,25
2,25
1,50
1,50
1,50
1,29
1,28
1,28
1,13
1,60
2,33
1,75
1,75
1,75
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,17
1,17
1,50
1,20
2,50
2,50
1,67
1,25
1,00
1,00
2,00
2,00
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,00
1,00

04/03/2014



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

2
LA

Competicién: XXXI CAMP. FUTBOL SALA 22 DIV

Temporada:

13/14

JORNADA 16 (26/02/2014)

S Ul & W N

21-BAR ISIDRO -
20-LOS DEL BARRIO -
29-PENA TXINAZO -
19-CANO-GRAFICAS LARRAD -
02-SICOM ABLITAS TEAM -
03~AIRAG -

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE
Posi Equipo

10
20
30
40
50
6°
70
ge
90
10°
11°

36-UPNA C
28-GASOLINERA VALCARCE
29-PENA TXINAZO
02-SICOM ABLITAS TEAM
03-AIRAG

27-BURCON CAFE~BAR
07-DIARIO DE NOTICIAS
12-1LA FURIA COJA
20-L,OS DEL BARRIO
19-CANO-GRAFICAS LARRAD
21-BAR ISIDRO

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

28-GASOLINERA VALCARCE
27-BURCON CAFE-BAR
07-DIARIO DE NOTICIAS

12-LA FURIA COJA

36~UPNA C
*% JORNADA DE DESCANSQO **

LA JORNADA 16 (26/02/2014)
Jug Gan Emp Per Inc

14
14
14
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14
15
15
15
14
15
15
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F
78
B9
38
47
48
39
46
35
32
i8
37

1-12
4-3
4-1
1-5
3-6

26/02/2014

TC TF-TC TF/TC Sanci

23
36
22
33
43
50
54
61
42
56
87

55
53
16
14
5
-11

3,39
2,47
1,73
1,42
1,12
0,78
0,85
0,57
0,76
0,32
0,43

C O O 0O 0 0o o0 o0 o0 o

Puntos Pro

39
33
31
24
24
17
17
14
14
10

8

Competicién: XXXI CAMP. FUTBOL SALA 22 DIV Temporada: 13/14

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS ACUMULADA HASTA LA JORNADA 16 (26/02/2014)

Posi Equipo

1°
20
30
4°
5o
6°
70
ge
ge
i0°
11°

36-UPNA C
21-BAR ISIDRO
2B-GASOLINERA VALCARCE
20-LOS DEL BARRIO
29-PENA TXINAZO
07-DIARIO DE NOTICIAS
03-AIRAG

12-LA FURIA COJA
27~BURCON CAFE-~BAR
02-SICOM ARLITAS TEAM
19~CANO-GRAFICAS LARRAD

Puntos

O N A WN R Mmoo

[
[—

PJ
14
15
14
14
14
15
14
15
15
15
15

Media
0,00
0,07
0,07
0,07
0,14
0,20
0,29
0,47
0,53
0,67
0,73



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

SHTAMIENTO
BETUDELA

Competicién: XXXI CAMP. FUTBOL SALA 2° DIV Temporada: 13/14

CLASIFICACION DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 16 (26/02/2014)

Posi Cédigo Persona Equipo Tantos PJ Media
1° 54731 MUNTEAN, NICOLAE 28~GASOLINERA VALCARCE 30 12 2,50
2° 58244 ARANO SASTRE, AITOR 36-UPNA C 25 13 1,92
3° 35785 MOGA, EUGEN 28~GASOLINERA VALCARCE 18 9 2,00
4° 52495 PENA MARCO, RAUL 02~SICOM ABLITAS TEAM 17 9 1,89
5° 3557 BEAUMONT AZCARATE, INIGO 36-UPNA C 15 5 3,00
6° 26729 RUIZ GALLO, ALEJANDRO JAVIER 12-1.A FURIA COJA 14 8 1,78
7° 25870 RODRIGO RODRIGUEZ, DAVID 02-SICOM ABLITAS TEAM 14 8 1,75
g° 55540 TOLOSA JARAUTA, MIGUEL 07-DIARIO DE NOTICIAS 14 8 1,75
9° 12304 GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER 20-LOS DEL BARRIO 11 5 2,20
10° 39457 GAVRIL, BOGDAN 28-GASOLINERA VALCARCE 10 5 2,00
11° 51022 ERAZO SALAZAR, MICHAEL ALEXANDER 28-GASOLINERA VALCARCE 10 5 2,00
12° 24386 PEREZ SANCHEZ, JAVIER 27-BURCON CAFE-BAR 10 5 2,00
13° 17508 LOPEZ HERNANDEZ, JESUS 21-BAR ISIDRO 10 7 1,43
14° 15707 JUL SANCHEZ, EDUARDO 36-UPNA C 9 6 1,50
15° 49334 SASO MARTINEZ, CARLOS 07-DIARIO DE NOTICIAS s 7 1,29
16° 32643 MARTINEZ ESTEBAN, CRISTIAN 21-BAR ISIDRO S 8 1,13
17° 12178 GOMARA IBUARBEN, JAVIER 03-AIRAG 8 4 2,00
18° 6391 CASTINEIRAS MUNARRIZ, ADOLFO 29-PENA TXINAZO 8 5 1,60
19° 58995 ADIN VILLAFRANCA, ADRIAN 36-UPNA C 8 6 1,33
20° 16109 LAHUERTA MORENO, ROBERTO 29~PENA TXINAZO 7 3 2,33
21° 27846 SANCHEZ MENA, FRANCISCO JAVIER 03~AIRAG 7 4 1,75
22° 21863 NAVARRO AGUERRI, ENRIQUE 03-AIRAG 7 5 1,40
23° 55700 RECARTE PENA, ROBERTO 07-DIARIO DE NOTICIAS 7 6 1,17
24° 40600 BURLA, ILIE 28-~GASOLINERA VALCARCE 7 6 1,17
25° 60472 SOLA MARCILLA, CARLOS 36-UPNA C 6 4 1,50
26° 19760 MARTINEZ VALENZUELA, PABLO JUAN 12-LA FURIA COJA 6 4 1,50
27° 19678 MARTINEZ SANCHEZ, JOSUA 27-~-BURCON CAFE-BAR 6 5 1,20
28° 31680 ZUBICOA AZNAR, SANTIAGO 07-DIARIO DE NOTICIAS 6 5 1,20
29° 17981 LUNA BURGOS, JUAN CRUZ 21-BAR ISIDRO 6 6 1,00
30° 32968 ARRIAZU BONEL, DAVID 21-BAR ISIDRO 5 2 2,50
31° 60619 SOTO ALAYETO, DAVID 07-DIARIO DE NOTICIAS 5 4 1,25
32° 52270 BRUDAN, TEODOR SEBASTIAN 28-GASOLINERA VALCARCE 5 4 1,25
33° 18485 MARIN BARBERO, SERGIO 29-PENA TXINAZO 5 4 1,25
34° 29914 TORRES GRIMA, SANTIAGO 03-AIRAG 5 4 1,25
35° 687 ALAVA ZUAZU, JOSE IGNACIO 03-AIRAG 5 5 1,00
36° 30572 VARAS SOLANA, FRANCISCO JAVIER 27-BURCON CAFE-BAR 5 5 1,00
37° 32491 CATALAN GALINDO, VICTOR MANUEL 36-UPNA C 5 5 1,00
38° 14317 INAGA SERRANO, VICTOR 03-AIRAG 4 2 2,00
39° 52313 FERNANDEZ ROS, ALFONSO 02-SICOM ABLITAS TEAM 4 2 2,00
40° 9705 FERNANDEZ JIMENEZ, OSCAR 19-CANO-GRAFICAS LARRAD 4 3 1,33
41° 9842 FERNANDEZ SANCHEZ, SERGIO 27-BURCON CAFE-BAR 4 3 1,33
42° 5324 CALVO ENCISO, IGNACIO 03-AIRAG 4 3 1,33
43° 23770 PEREZ BILBAO, ALBERTO 29-PENA TXINAZO 4 3 1,33
44° 10192 FUENTES MENDOZA, ANGEL MANUEL 19-CANO-GRAFICAS LARRAD 4 4 1,00
45° 23119 PACIFICO, MATIAS DANIEL 27-BURCON CAFE-BAR 4 4 1,00
46° 60471 ARDANAZ GORRIZ, MIKEL 36-UPNA C 3 2 1,50
47° 646 ALAVA MARTINEZ, FERNANDO 20-LOS DEL BARRIO 3 2 1,50
48° 24884 POZOS PEREZ, JAVIER 29-PENA TXINAZO 3 2 1,50
49° 29796 TOMAS CORDON, ALBERTO 29-PENA TXINAZO 3 3 1,00
50° 20075 MEDINA JACOSTE, JAVIER JOSE 29-PENA TXINAZO 3 3 1,00
51° 36495 JARAMILLO HERRERA, FANOR CAMILO 28~GASOLINERA VALCARCE 3 3 1,00
52° 7342 COPETE MARTIN, JORGE ANTONIO 03~AIRAG 3 3 1,00
M1 AYUNTAMIENTO DE TUDELA 142 04/03/2014



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Competicién: XXXI CAMP. FUTBOL SALA 3* DIV Temporada: 13/14

JORNADA 16 (25/02/2014)

O U & W N

18~DEUTZ-FAHR -
43~UPNA X -
26~DESGUACES ARRIAZU -
32-BAR LA CURA -
42-GUNNERS OF QUEILES -
25-UPNA Z -

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE

ELECTRICIDAD DLC 4-3
44-VIDALASER ~ FONT. J.L. SALC 2~3

04-OFISERV 1-2
41~FARANDULA 3-2
40-BAR CALIPSO 2-2
*% JORNADA DE DESCANSQO #% 25/02/2014

LA JORNADA 16 (25/02/2014)

TC TF-TC TF/TC Sanci

Posi Equipo Jug Gan Emp Per Inc TF

1° 18-DEUTZ-FAHR 15 11 1 3 0 63 40
2° 32-BAR LA CURA 15 11 1 3 0 42 29
3° 40~BAR CALIPSO 14 10 3 1 0 72 38
4° 44-VIDALASER ~ FONT. J.L. SALCEDO 15 9 2 4 0 52 39
5° 42-GUNNERS OF QUEILES 15 9 1 5 1 59 33
6° ELECTRICIDAD DLC 14 5 1 8 0 33 54
7° 43-UPNA X 14 4 2 8 o] 35 38
8° 41-FARANDULA 15 4 2 9 o] 32 56
9° 04~-OFISERV 15 4 0 11 1 22 51
10° 26-DESGUACES ARRIAZU 14 3 1 10 0 18 40
i1° 25-UPNA Z 14 3 0o 11 0 27 39

Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

23
13
34
13
26

1,58
1,45
1,89
1,33
1,79
0,61
0,97
0,57
0,43
0,45
0,69

00 0 0 C O 6O o o o o

Puntos Pro

34
34
33
29
28
186
14
14
12
10

]

+1
+1
-2

Competicién: XXXI CAMP. FUTBOL SALA 3° DIV Temporada: 13/14

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS ACUMULADA HASTA LA JORNADA 16 (25/02/2014)

Posi Equipo Puntos PJ Media
1° 26-DESGUACES ARRIAZU 0 14 0,00
2° 32-BAR LA CURA 1 15 0,07
3° 04-OFISERV 1 15 0,07
4° 42-GUNNERS OF QUEILES 2 15 0,13
5° 43-UPNA X 2 14 0,14
6° 41~FARANDULA 3 15 0,20
7° 40-BAR CALIPSO 3 14 0,21
8° 25-UPNA Z 3 14 0,21
9° 44~VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO 5 15 0,33
10° ELECTRICIDAD DIC 7 14 0,50
11°® 1B-DEUTZ-FAHR 16 15 1,07



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

TAMIENTO
DETUDELA

Competicién: XXXI CAMP. FUTBOL SALA 3°DIV  Temporada:

13114

CLASIFICACION
Posi Coédigo
1° 37360
2° 1513
3° 1511
4° 21244
5° 28828
6° 22386
7° 59022
g° 10793
9° 18839
10° 60187
11° 34651
12° 39400
13° 27355
14° 1034
15° 57403
16° 55175
17° 60493
18° 57382
19° 54987
20° 8684
21° 60496
22° 27353
23° 12907
24° 19545
25° 60467
26° 31890
27° 13917
28° 52592
29° 5125
30° 25920
31° 59001
32¢ 12334
33° 19115
34° 14595
35° 27354
36° 12574
37° 59002
38° 60497
39° 11479
40° 20530
41° 12114
42° 60468
43° 29569
44° 60357
45° 9415
46° 27878
47° 31852
48° 17541
49° 59028
50° 12575
51° 60501
52° 34474

DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 16 (25/02/2014)

Persona

CALVO MOLINA, JUAN CARLOS
ANKOUR, JAOUAD

ANKOUR, ABDELALI

MORENO SANDEZ, MANUEL JESUS
SERRANO MARTINEZ, JAVIER
OCHOA MARTINEZ, MARIO

ALONSO ANTON, UNAI

GARCIA DOMINGUEZ, JOSE MANUEL
MARTIN LACALLE, RODRIGO
SANCHEZ SANCHEZ, PAUL

ORMAZA BEJARANO, EDWIN FABRICIO
ORMAZA GANA, JOSU

SALCEDO COTORE, JOSE LUIS
ALONSO GARCIA, ANGEL

SALAZAR CANTABRANA, DANIEL

EL BOUKRIOUI NARANJO, ISMAEL
PERALTA AMIGOT, RBORJA

SANZ ARCOS, VICTOR MANUEL
ARRIAZU ROTA, JOSE MARIA
ECHEVERRIA MARTINEZ, LUIS ALFONSO
YICHIOUA YICHIWA, MOHAMED
SALCEDO COTORE, JAVIER

GRACIA CARASUSAN, PABLO JOSE
MARTINEZ NEVOT, JOSE JAVIER
NKOGO OBAMA, ARMANDO

FATAS CORELLA, VICTOR

HILOS MARTINEZ, JESUS

TORRES BERMEJO, DANIEL

CATZAN JUANARENA, URKO
RODRIGUEZ BONILLA, BYRON GABRIEL
SANZ DEL AMO, ALEJANDRO

GOMEZ MARTINEZ, EDUARDO
MARTINEZ CORNAGO, ANTONIO
IZQUIERDO SANTAMARIA, FERNANDO
SAT.CEDO COTORE, DIONISIO
GONZALEZ GONZALEZ, INIGO
RUBIO ESPARZA, AITOR
MONTENEGRO HERNANDEZ, JONATHAN
GARRO URZAIZ, JAVIER

MILLAN BUEZAS, ALEJANDRO
GLARIA GASTON, FRANCISCO
MENDIOROZ ARMENDARIZ, MIKEL
TAJAFUERTE ALAVA, INAQUI
IRIGOIEN CORTINA, JON ANDER
FAHMI, HAMZA

SANCEEZ PEREZ, JESUS MARIA
ARRONDO MUNILLA, INIGO

LOPEZ LAFUENTE, JULIAN
FERNANDEZ BERASAIN, DANIEL JUAN
GONZALEZ GONZALEZ, MARIO

PEREZ CUARTERO, ALBERTO
HERNANDEZ MONTENEGRO, RICHARD DPATRICIC

M.I AYUNTAMIENTO DE TUDELA 112

Equipo

18-DEUTZ-FAHR

40-BAR CALIPSO

40-BAR CALIPSO

32-BAR LA CURA
42-GUNNERS OF QUEILES
ELECTRICIDAD DLC

43-UPNA X

44-VIDALASER - FONT. J.L.
18~-DEUTZ~FAHR
41-FARANDULA

40-BAR CALIPSO
42-GUNNERS OF QUEILES
44-VIDALASER - FONT. J.L.
32-BAR LA CURA

25-UPNA 2

42-GUNNERS OF QUEILES
42-GUNNERS OF QUEILES
18-DEUTZ~-FAHR
44-VIDALASER ~ FONT. J.L.
41-FARANDULA

40-BAR CALIPSO
44-VIDALASER - FONT. J.L.
18-DEUTZ-FAHR
26-DESGUACES ARRIAZU
25-UPNA Z

18-DEUTZ~FAHR
18-DEUTZ~FAHR
44-VIDALASER - FONT. J.L.
42-GUNNERS OF QUEILES
40-BAR CALIPSO

43-UPNA X

32-BAR LA CURA
ELECTRICIDAD DLC
04-OFISERV

44-VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO
42-GUNNERS OF QUEILES

43-UPNA X

40-BAR CALIPSO

44-VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO
ELECTRICIDAD DLC

32-BAR LA CURA

25-UPNA Z

26-DESGUACES ARRIAZU

43-UPNA X

40-BAR CALIPSO

04~OFISERV

04~OFISERV

18-DEUTZ-FAHR

18~-DEUTZ-FAHR

42~-GUNNERS OF QUEILES

43-UPNA X

40~BAR CALIPSO

SALCEDO

SALCEDO

SALCEDO

SALCEDO

SALCEDO

Tantos
22
19
19
15
14
12
11
11
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Media
2,20
2,11
1,58
1,67
1,27
1,50
1,22
1,10
1,80
1,50
1,29
1,29
1,29
1,13
2,00
1,60
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-SANCIONES XXXI CAMPEONATO DE FUTBOL-SALA
M.I. AYUNTAMIENTO DE TUDELA

SANCIONES CORRESPONDIENTES A : JORNADA DECIMO SEXTA

SANCIONES DE JUGADORES
JUGADOR EQUIPO DIA SANCION |MOTIVO SANCION
DIEGO CARASUSAN CERMENO | SICON ABLITAS TEAM | JORN: 127 : .18’ 20Y gﬁij\g ‘2 %ZNU&IIEI‘]T%%_
HAMZA FAHMI BAR CALIPSO JORN. 17 Y 18. géﬁjEUIT\IAC‘gZN%fgg{*RARSE
HECTOR IGEA JIMENEZ ;i%RAIéINE AUTO JORN. 17 TARJETA AZUL.
JOSUA MARTINEZ SANCHEZ | BURCON CAFE BAR JORN. 17 ﬁ&%ﬁ%pN 3 TARJETAS
SERGIO MARIN BARBERO PENA TXINAZO JORN. 17 ﬁ&%fj‘go}} 3 TARJETAS
RICARDO VILLAFRANCA ARANDULA ORN. 17 ﬁ%ﬁ%@N 3 TARJETAS
DIONISIO SALCEDO COTORE ggﬁ;‘ggER'FONT' JL JORN. 17 ﬁ%ﬁi@@q 3 TARJETAS
SANCIONES EQUIPGS

1.- INCOMPARECENCIAS

OFISERYV, 10 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTARSE J. 22, 1* INCOMPARECENCIA.
TXINAZO, 10 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTARSE J. 8%, 1* INCOMPARECENCIA.
GUNNERS OF QUEILES, 10 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTARSE J1.9% 1*
INCOMPARECENCIA.

DEUTZ-FAHR, 10 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTARSE J. 13% 1* INCOMPARECENCIA.

2.- INCOMPARECENCIAS CON AVISO A LA ORGANIZACION
UPNA Z, 3 PUNTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTARSE J.7°, AVISANDO A LA

ORGANIZACION.
UPNA Z, 3 PUNTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTARSE J.8*, AVISANDO A LA

ORGANIZACION.
CANO-GRAFICAS LARRAD, 3 PUNTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTARSE J.113,

AVISANDO A LA ORGANIZACION.
UPNA Z, 3 PUNTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTARSE J.122, AVISANDO A LA

ORGANIZACION.
UPNA X, 3 PUNTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTARSE J.12%, AVISANDO A LA

ORGANIZACION.
UPNA Z, 3 PUNTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTARSE J.14%, AVISANDO A LA

ORGANIZACION.

3.- NO PRESENTAR FICHAS

SICOM ABLITAS TEAM, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTAR FICHAS J. 4
ELECTRICIDAD DLC, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTAR FICHAS J. 52,
CANO-GRAFICAS LARRAD, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTAR FICHAS J. 92,
BAR RAMON, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTAR FICHAS J. 102




BAR BABEL, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTAR FICHAS J. 12°
MC FINCAS & INMUEBLES, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTAR FICHAS J. 122,
LA FURIA COJA, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTAR FICHAS J. 16~

4.- NO FIRMAR ACTAS PARTIDO

CANO-GRAFICAS LARRAD, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO FIRMAR ACTA PARTIDO J. 12
CANO-GRAFICAS LARRAD, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO FIRMAR ACTA PARTIDO J. 32,
CANO-GRAFICAS LARRAD, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO FIRMAR ACTA PARTIDO J. 9,
BAR RAMON, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO FIRMAR ACTA PARTIDO J. 10~
CANO-GRAFICAS LARRAD, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO FIRMAR ACTA PARTIDO J. 122,
BAR BABEL, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO FIRMAR ACTA PARTIDO J. 12
CANO-GRAFICAS LARRAD, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO FIRMAR ACTA PARTIDO J. 15%
UPNA Z, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO FIRMAR ACTA PARTIDO J. 15




